EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Taubaté, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Abertura do referido Concurso, torna público o que

segue:

1 - As decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas das provas

práticas para o cargo de Agente de Apoio Legislativo – DIREÇÃO VEICULAR:

Candidato Inscrição Decisão

José Carlos Cândido 53499 Recurso Indeferido
Julio Cesar Romano 58152 Recurso Indeferido
Eduardo Freire Antunes 57248 Recurso Indeferido
Luiz Gonzaga da Silva Fernandes 63946 Recurso Indeferido

2 – As decisões proferidas pelas bancas aos questionamentos e solicitações relacionados às

provas de redação:

Cargo – Analista do Legislativo – TÉCNICA LEGISLATIVA

Candidato Inscrição Decisão

Fernando Urbano Vesaro 57917 Recurso Indeferido

Vinicius Nunes da Silva 62393 Recurso Indeferido

Israel Vitor Franklin da S. Carvalho 55540 Recurso Indeferido

Elizethe Silva Gomes 51757 Recurso Indeferido

Michel Rocha de Faria 62242 Recurso Indeferido

Cargo – Consultor Procurador Jurídico – PROCURADORIA JURÍDICA

Laura Elizandra Machado Carneiro 53361 Recurso Indeferido

3 – As decisões proferidas, na íntegra, estarão disponíveis aos requerentes na Câmara

Municipal de Taubaté até o dia 20/12/2013, das 08 às 12 ou das 14 às 18 horas.

Taubaté, 18 de dezembro de 2013.

Vereadora Maria das Graças Gonçalves Oliveira

Presidente